
 

 
 
C.N.P.J. 75.771.287/0001-52 - E-mail:gabinete@cambira.pr.gov.br – prefcambira@uol.com.br 

(Criado pela Lei nº. 4338, de 25/01/61 e Instalado em 22/10/61) 
Av. Canadá nº 320 - Centro - Fone (43) 3436-8000 CEP 86890-000 - CAMBIRA-PR 

 
RESULTADO DO PROCESSO DE ESCOLHA CHAMADA PÚBLICA N° 04/2025 
 
 
A Prefeita Municipal de Cambira, ANA LUCIA DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei N°. 14.133/21 e alterações posteriores, a 
vista do RESULTADO DO PROCESSO DE ESCOLHA PELOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE 
CAMBIRA, resolve: 
 

a) Chamada Publica N°: 004/2025 
b) Objeto da Chamada Pública: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) 

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERMEDIAÇÃO E GESTÃO DE REPASSE DE 
VALE-ALIMENTAÇÃO EM CARTÕES ELETRÔNICOS/MAGNÉTICOS COM CHIP, OU DE 
SIMILAR TECNOLOGIA, AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMBIRA/PR 
 

 

EMPRESAS QTD DE ESCOLHA % RESULTADO 

 
ALELO INSTITUICAO DE 

PAGAMENTO SA 

63 73,26 % Será Contratada - 
Com demanda 
(Competências 

08/2025 a 
08/2026) 

 

VEROCHEQUE 
REFEICOES LTDA 

23 26,74 % ** Não será 
Contratada - Sem 

demanda 
2025/2026 

RC CARD SOLUCOES 
EM PAGAMENTOS 

LTDA 
 

0 0% ** Não será 
Contratada - Sem 

demanda 
2025/2026 

TOTAL 86 100%  

 
* Percentual mínimo de beneficiários para recebimento de demanda (Competências 08/2025 a 
08/2026): 30%, Item 5.4 do Edital) 
 
** As empresas que não serão contratadas, neste momento, continuam credenciadas, podendo 
participar da próxima distribuição de demanda com data prevista para 09/2025. 
 
 
. 
 
Cambira, 08 de setembro de 2025 
 

 
 
 
 
 

ANA LUCIA DE OLIVEIRA 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 
 
 

 


